
Město Příbram - RM 29.05.2017  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 29.05.2017 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Alena Ženíšková, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Informace o cenových nabídkách na in-line povrch pro malou halu zimního stadionu 
6. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 
7. Žádost o schválení uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře v termínu od 17.07. – 11.08.2017 
8. Přijetí dotace na projekt „Výstavba parkovacích systémů P+R, B+R a K+R v Příbrami“ 
9. Žádost p.  …………… o finanční vyrovnání za uskutečněnou investici do rekonstrukce bytu č. …………… 

v Příbrami VII, ul. Politických vězňů  čp. 301 při ukončení nájmu 
10. Bezpečnostní skříně pro uložení jízdních kol – cykloboxy – hodnotící komise 
11. Betonový skatepark – výsledek 
12. Opravy hygienických zařízení – výsledek 
13. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
14. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2016 
15. Schválení finančního vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2016 
16. Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2017 
17. Poskytnutí propagačních materiálů 
18. Dodatek ke smlouvě o výpůjčce 

(staženo z programu) 
19. Žádost ředitele Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ o souhlas zřizovatele s přijetím daru 
20. Žádost ředitelky Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků o změnu smlouvy o výpůjčce nemovitostí  
21. Informace k přemístění kovářské a zámečnické dílny Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ 
22. Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o souhlas zřizovatele se zapojením 

do projektu „Obědy dětem“ ve školním roce 2017-18 
23. Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1, o individuální dotaci 
24. Žádost Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o řešení havarijní situace ve školní jídelně 

(staženo z programu) 
25. Částečná úhrada projektu zabezpečení mateřských škol a přesun finančních prostředků z rezervního         

do investičního fondu v MŠ Klubíčko 
26. Rozpočet - Den sportu Příbram 2017 
27. Žádost o individuální dotaci - Gymnázium Legionářů 
28. Advent a vánoční trhy 2017 
29. Návrh na vznik nové organizace - Aquapark 
30. Nabídka daru Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ zřizovateli – sochy betlém 
31. Zásady, kterými se stanoví závazný postup při schvalování a vyúčtování zahraničních pracovních cest  
32. Zásady zahraničních cest - ostatní osoby 

(staženo z programu) 
33. Hoorn - oslavy 25. výročí partnerství  

(staženo z programu) 
34. Anor - městské slavnosti 
35. Žádost o dotaci - SK TRI klub Příbram 
36. Výkup id. podílů pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 2 

37. Žádost o prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m
2
 z celkové výměry 459 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 
38. Žádost o prodej části pozemku p. č. 85/209 o výměře cca 110 m

2
 z celkové výměry 483 m

2
 v katastrálním 

území Zdaboř 
39. Záměr prodeje části pozemku p. č. 4172/220 o výměře cca 350 m

2
 z celkové výměry 655 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 
40. Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o pronájmu pozemků v k. ú. Příbram 
41. Návrh na podání žádosti o vypracování znaleckého posudku se závazkem k úhradě jeho ceny 
42. Pozvánky na valnou hromadu společnosti Příbramská teplárenská a.s. v konkursu a na valnou hromadu 

společnosti THERMO Příbram a.s. 
43. Žádost o zřízení věcného břemene uloženého zařízení distribuční soustavy – p. č. 4551/1 v k. ú. Příbram 
44. Žádost o souhlas vlastníka pozemků s kácením stromů rostoucích ve školní zahradě Mateřské školy           

V Zahradě, Příbram III 
45. Návrh na doprojednání věcného břemene uložené vodovodní přípojky – pozemky p. č. 4534/5 a p. č. 

4534/19, oba v k. ú. Příbram 
46. Žádost o pronájem prostor v Žežicích 
47. Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor v Příbrami VII, ul. Žežická 193 

(staženo z programu) 
48. Žádost o pronájem prostor v Příbrami VIII – 48 
49. Žádost Svazu skautů a skautek ČR o prodloužení nájemní smlouvy 
50. Návrh na odpis za pronájem nebytových prostor v majetku města 
51. Žádost o prodej části pozemku p.č. 49/7 v k.ú. Zdaboř 
52. Návrh na uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemku p.č. 8/1 v k.ú. Brod u Příbramě se zřízením věcného 

břemene cesty 
53. Žádost o prodej pozemku p.č. 3812/378 v k.ú. Příbram 
54. Návrh programu 29. zasedání ZM dne 19.06.2017 
55. Přísedící Okresního soudu v Příbrami 
56. Schválení Dodatku č. 1 k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-21/2017 
57. Přijetí dotace na projekt „Podpora sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupného bydlení“ 
58. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof            

na projekt „Den sportu Příbram 2017“ 
59. Pronájem bytu č. 14 v Příbrami VII, ul. Tř. Osvobození čp. 306,  1+1, 30,53 m

2
 

60. Pronájem bytu č. 31 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5,  1+1, 39,65 m
2
 

61. Žádost o písemný souhlas zřizovatele s přijetím dědictví 
62. Zpráva o činnosti KV ZM Příbram za rok 2016 
63. Dohoda o změně hranic obcí - návrh 
64. Zápis z jednání komise pro mládež, tělovýchovu a sport 
65. Žádost o dotaci (38. ročník Rally Příbram) 
66. Žádost o dotaci (FAMK Příbram) 
67. Přijetí daru a doplnění usnesení rady města 
68. Žádost o vydání souhlasu s využitím ploch pro potřebu Krajského ředitelství policie Středočeského kraje 
69. Žádost o schválení technického zhodnocení prostor bývalé uhelné kotelny DADP 
70. Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizačních složky města 
71. Úprava platu ředitelů příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky města 
72. Nabídka na odkoupení pozemků p. č. 2735/4 a p. č. 2735/5, oba v k. ú. Příbram 
73. Stanovy Turistické oblasti Brdy a Podbrdsko, z. s. 
74. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností BEKO SPÓLKA AKCYJNA, 

organizační složka 
75. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Auto – Poly spol. s r. o. 
76. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ROVIŠTĚ KEMP, s. r. o. 
77. Drobné stavební úpravy školních budov a budov v majetku města – hodnotící komise 
78. Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací - výměna oken ZŠ Jiráskovy sady a ZŠ Školní“ 
79. Uzavření smlouvy o zajištění občerstvení se společností Pivovar ČZ, r. o. 
80. Prominutí poplatků za technickou pomoc v rámci akce „Svatohorský Downtown“ 
81. Uzavření směnné smlouvy o bezúplatném vzájemném převodu vodohospodářského majetku mezi městem 

Příbram a Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace 
82. Odkanalizování místních částí Kozičín a Lazec 
83. Divadlo A. Dvořáka – malá scéna – rekonstrukce WC 
84. Žádost o dotaci na projekt „Efektivní úřad města Příbram – 2. etapa" 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 3 

85. Dohoda o vzájemné spolupráci v oblasti rozvoje výchovy a vzdělávání na území ORP Příbram 
86. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností SILMET Příbram a.s. 
87. Uzavření darovací smlouvy s p. …………… 
88. Uzavření darovací smlouvy s p. …………… 
89. Různé 

 
R.usn.č.487/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení materiálů č. 18, 24, 32, 33 a 47 z programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
R.usn.č.488/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Informace o cenových nabídkách na in-line povrch pro malou halu zimního stadionu 

R.usn.č.489/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o cenových nabídkách na pořízení in-line povrchu pro malou halu zimního stadionu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
6) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 

R.usn.č.490/2017        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcného daru v hodnotě   
3.500 Kč pro Domov seniorů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Žádost o schválení uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře v termínu od 17. 7. – 11. 8. 
2017 

R.usn.č.491/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Dětských skupin v termínu od 17. 7. 2017 do 4. 8. 2017 včetně a rehabilitačního stacionáře 
v termínu od 17. 7. 2017 do 11. 8. 2017 včetně. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

8) Přijetí dotace na projekt „Výstavba parkovacích systémů P+R, B+R a K+R v Příbrami“ 

R.usn.č.492/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace z Integrovaného regionálního operačního programu na projekt „Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v Příbrami“, a to ve výši max. 16.913.929,05 Kč z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj a max. 994.937,00 Kč ze státního rozpočtu ČR.  
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 4 

9) Žádost p.  …………… o finanční vyrovnání za uskutečněnou investici do rekonstrukce bytu č. 
…………… v Příbrami VII, ul. Politických vězňů čp. 301 při ukončení nájmu 

R.usn.č.493/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informace MěRK o žádosti p.  …………… o finanční vyrovnání za uskutečněnou investici                      
do rekonstrukce bytu č.  …………… v Příbrami VII, ul. Politických vězňů čp. 301 při ukončení nájmu. 

 
II.   n e s c h v a l u j e 
uzavření dohody o finančním vypořádání za uskutečněnou investici do rekonstrukce bytu č. …………… 
v Příbrami VII, ul. Politických vězňů čp. 301 p. …………… v částce stanovené dohodou ve výši  
19.000,- Kč tj. cca 51 % vynaložených prokazatelných investic (37.000,-Kč). 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
10) Bezpečnostní skříně pro uložení jízdních kol – cykloboxy – hodnotící komise 

R.usn.č.494/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Bezpečnostní skříně pro uložení jízdních kol – 
cykloboxy“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka  
Ing. Pavel Bureš 
Mgr. Radka Škubalová 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 
 Ing. Eva Černá 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
11) Betonový skatepark Příbram - výsledek 

R.usn.č.495/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Betonový skatepark Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvedenou                 
v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Mystic 
constructions, spol. s r.o., se sídlem Římská 26, 120 00 Praha, IČ 26177358. Nabídková cena činí  
4 889 710 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Betonový skatepark Příbram“ se společností Mystic constructions, 

spol. s r.o., se sídlem Římská 26, 120 00 Praha, IČ 26177358. 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Opravy hygienických zařízení – výsledek 

R.usn.č.496/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 5 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Opravy hygienických zařízení“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvedenou 
v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku: 
Dílčí část 1 – společnosti STAVEL Příbram s.r.o., se sídlem Dubno 120, 261 01 Příbram,  
IČ 27933504, za nabídkovou cenu 257 283,11 Kč bez DPH. 
Dílčí část 2 – společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 
62957678, za nabídkovou cenu 320 996,70 Kč bez DPH. 
Dílčí část 3 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 
62957678, za nabídkovou cenu 451 862,77 Kč bez DPH. 
Dílčí část 4 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 
62957678, za nabídkovou cenu 694 702,50 Kč bez DPH. 
Dílčí část 5 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 
62957678, za nabídkovou cenu 1 560 080,44 Kč bez DPH. 
 
II.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Opravy hygienických zařízení“ se společností STAVEL Příbram 

s.r.o., se sídlem Dubno 120, 261 01 Příbram, IČ 27933504, na dílčí část 1 a se společností 
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha, IČ 62957678, na dílčí 
části 2, 3, 4 a 5. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – b) 

R.usn.č.497/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

 
13 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS (běžné výdaje) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKS 
(běžné výdaje). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0097 777 - OŠKS 3419 5901 001 Kultura, 
sport 

3718 Individuální dotace -178 438,00 

RP0097 777 - OŠKS 3419 5222 001 Kultura, 
sport 

3694 Neinvestiční účelová dotace 
spolkům (sport) 

69 900,00 

RP0097 777 - OŠKS 3419 5493 001 Kultura, 
sport 

3681 Účelové neinvestiční transfery 
fyzickým osobám 

10 000,00 

RP0097 777 - OŠKS 3113 5331 002 Školství 1884 ZŠ (příspěvkové organizace 
města Příbram) 

98 538,00 

 
 

13 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 6.129,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 
– OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku ve výši 6.129,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného            
ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu: č. PBA-SZ-21/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 6.129,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku ve výši 6.129,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu: č. PBA-SZ-21/2017.  



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 6 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0087 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3604 Dotace na 
veřejně 
prospěšné práce 
82,38 % 

5 049,07 

RP0087 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3605 Dotace na 
veřejně 
prospěšné práce 
17,62 % 

1 079,93 

RP0098 719 - OVV 6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3606 Platy (82,38 %) 3 768,06 

RP0098 719 - OVV 6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3607 Platy (17,62 %) 805,94 

RP0098 719 - OVV 6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3610 (82,38 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

339,41 

RP0098 719 - OVV 6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3611 (17,62 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

72,59 

RP0098 719 - OVV 6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3608 (82,38 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

941,60 

RP0098 719 - OVV 6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3609 (17,62 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

201,40 

                                                          
hl.  pro  7 

 
 
14) Schválení účetních závěrek za rok 2016 příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 

R.usn.č.498/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Základní škola pod Svatou Horou, Balbínova 328, 
Příbram II. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
R.usn.č.499/2017 
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Základní škola Příbram - Březové Hory,       
Prokopská 337, Příbram VI. 
 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 7 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.500/2017 
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.501/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.502/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace ZŠ Příbram VII. 28. října 1. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.503/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace ZŠ Příbram VIII, Školní 75. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.504/2017 
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – mateřská škola,           
základní škola a střední škola. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.505/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
        účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace ŠJ, Příbram VIII, Školní 75. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.506/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace ŠJ, Příbram II, K Zátiší 274. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.507/2017 
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram III,    
Jungmannova 351. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.508/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace ZUŠ Příbram I, nám. T. G. M. 155. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 8 

R.usn.č.509/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ V Zahradě. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.510/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
          účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ Kličkova vila. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.511/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ Klubíčko. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.512/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ Perníková chaloupka. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.513/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ 28. října 55. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.514/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ, Příbram VII, Bří Čapků 278. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.515/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ Pohádka. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.516/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.517/2017 
Rada     s c h v a l u j e  
        účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ, Příbram III, Jungmannova 91. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.518/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ, Příbram VIII, Školní 131. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 9 

 
R.usn.č.519/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ pod Svatou Horou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.520/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Alternativní MŠ. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.521/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace MŠ Rybička. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.522/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Centrum sociálních a zdravotnických služeb. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.523/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Divadlo A. Dvořáka Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.524/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Galerie Fr. Drtikola. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.525/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Knihovna J. Drdy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.526/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.527/2017 
Rada    s c h v a l u j e  
         účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Technické služby města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Schválení finančního vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2016 

R.usn.č.528/2017        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 10 

finanční vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2016 tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 1. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  

 
16) Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2017 

R.usn.č.529/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2017 ve výši uvedené v příloze č. 1. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Poskytnutí propagačních materiálů 

R.usn.č.530/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí propagačních materiálů dle důvodové zprávy pro potřeby Odboru kanceláře města a Odboru 
školství, kultury a sportu a uvolnění zbylých brožur a odznaků vydaných k příležitosti 10. Setkání 
hornických měst v roce 2006 jako dárků zdarma Celková hodnota 21.575,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Dodatek ke smlouvě o výpůjčce 

(staženo z programu) 
                                                          

 
19) Žádost ředitele Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ o souhlas zřizovatele s přijetím daru 

R.usn.č.531/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím daru od Společnosti waldorfské školy Příbram, z.s. se sídlem Hornická 327, 261 01 Příbram II, 
IČO: 61099309, pro Waldorfskou školu Příbram – mateřskou školu, základní školu a střední školu, a to 
majetku, který vznikl na základě projektu Oáza klidu a pohybu z fondů EU (zahradní prvky dle přílohy), 
v celkové zůstatkové hodnotě 1.385.529,50 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
20) Žádost ředitelky Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků o změnu smlouvy o výpůjčce nemovitostí 

R.usn.č.532/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí č. 240/OŠKSIS/2014 mezi městem Příbram a 
Mateřskou školou, Příbram VII, Bratří Čapků 278 dle předloženého návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
21) Informace k přemístění kovářské a zámečnické dílny Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.533/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informace o možnostech přemístění kovářské a zámečnické dílny Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ  
a SŠ. 
 
II.   u k l á d á 
OIRM zahájit přípravu stavebních úprav v objektu Příbram I, Primáře Václava Trnky čp. 350. 
 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 11 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o souhlas zřizovatele 
se zapojením do projektu „Obědy dětem“ ve školním roce 2017-18 

R.usn.č.534/2017        
Rada    s o u h l a s í  

se zapojením Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 do projektu „Obědy dětem“ 
nadačního fondu „Drab foundation – nadační fond“, IČ: 03265561, se sídlem Rohanské nábřeží 678/29, 
Karlín, 186 00 Praha 8 ve školním roce 2017-18, tj. v období od 01.09.2017 do 30.06.2018. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
23) Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o individuální dotaci 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.535/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 50 000 Kč pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1, 
IČ: 47074370, na projekt v oblasti výchovy a vzdělávání s názvem „Kulturní setkání s Itálií“, a to 
z kap. 777 – OŠKS, prvek č. 4017 (ZŠ)) za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) schválit rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3718 (individuální dotace) o částku 
50 000 Kč a navýšení prvku č. 4017 (ZŠ) ve stejné výši, 

3) schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy se Základní školou, Příbram VII, 28. října 1, IČ: 47074370 
o poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč na projekt „Kulturní setkání s Itálií“, v souladu s Pravidly 
o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 
přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.6.2017. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
 
24) Žádost Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o řešení havarijní situace ve školní 
jídelně 

(staženo z programu) 
 
 
 
25) Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ a přesun finančních prostředků z rezervního                   
do investičního fondu v MŠ Klubíčko 

R.usn.č.536/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finanční částky ve výši 51 558,00 Kč na částečnou úhradu zabezpečení MŠ z prvku č. 
1301 Rezerva, a to pro MŠ Klubíčko, Okružní 200, 261 01 Příbram VII,   

2) převod finančních prostředků ve výši 80.000,00 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
v příspěvkové organizaci Mateřská škola Klubíčko, Okružní 200, 261 01 Příbram VII. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
26) Rozpočet – Den sportu Příbram 2017 

R.usn.č.537/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je navýšení rozpočtu 
výdajů kapitoly 777 – OŠKS, číslo prvku 3721 o částku 645 000 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 12 

741 – OE, číslo prvku 3369 Rezerva z dotačních titulů ve stejné výši z důvodu předpokladu vyšších 
nákladů a akci Den sportu, která se bude konat dne 10.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
           zdrž. 1  

 
 
27) Žádost o individuální dotaci - Gymnázium Legionářů 

R.usn.č.538/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 4 800 Kč pro Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, 26101 
Příbram IČ 61100226, na projekt s názvem „HILSKÝ 2017- přednáška prof. Martina Hilského v rámci 
cyklu Fenomén Shakespeare“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči 
rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně běžných 
výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o částku 4 800 Kč      
a navýšení prvku 4016 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, 26101 Příbram, 
IČ 61100226, o poskytnutí dotace ve výši 4 800 Kč  na projekt s názvem „HILSKÝ 2017- přednáška 
prof. Martina Hilského v rámci cyklu Fenomén Shakespeare“, v souladu s Pravidly o poskytování 
dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 
27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
28) Advent a vánoční trhy 2017 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.539/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
29) Návrh na vznik nové organizace - Aquapark 

R.usn.č.540/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
 schválit vznik nové organizace „Aquapark Příbram, p. o.“ 
 
 II.   u k l á d á 

OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.6.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
30) Nabídka daru Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ zřizovateli – sochy betlém 

R.usn.č.541/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím daru příspěvkovou organizací Technické služby města Příbram. Jedná se o soubor osmi 
dřevěných plastik (sochy pro betlém) vytvořených žáky Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, 
základní školy a střední školy v celkové ceně 86.850,00 Kč. Technické služby města Příbram zařadí 
tyto plastiky do svého majetku s uvedenou pořizovací cenou jednotlivých plastik. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
31) Zásady, kterými se stanoví závazný postup při schvalování a vyúčtování zahraničních pracovních 
cest 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 13 

R.usn.č.542/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit Zásady, kterými se stanoví závazný postup při schvalování a vyúčtování zahraničních 
pracovních cest.  

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.6.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
32) Zásady zahraničních cest - ostatní osoby 

(staženo z programu) 
                                                           

 
33) Hoorn - oslavy 25. výročí partnerství 

(staženo z programu) 
 

34) Anor - městské slavnosti 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.543/2017        
Rada    n e s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu do Anoru (Francie) k účasti na městských slavnostech, které proběhnou 
v Anoru ve dnech 13. – 16. 7. 2017 za účasti zástupců partnerských měst Anoru.  
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 
 

 
35) Žádost o dotaci - SK TRI klub 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.544/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 16 000 Kč pro SK TRI klub Příbram, z.s., U Průhonu 438, 261 
01 Příbram, IČ 42728860, na projekt s názvem „Freiberger Herbstlauf – partnerský projekt pro členy 
SK TRI klub a SK Sporting Příbram“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči 
rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně běžných 
výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3718 o částku 16 000 Kč a navýšení prvku 
3694 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s SK TRI klub Příbram, z.s., U Průhonu 438, Příbram 261 01, IČ 
42728860, o poskytnutí dotace ve výši 16 000 Kč na projekt „Freiberger Herbstlauf – partnerský 
projekt pro členy SK TRI klub a SK Sporting Příbram“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, 
ZM usn.č.503/2016. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

36) Výkup id. podílů pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.545/2017        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

úhradu částky za bezesmluvní užívání id. podílu ve výši ¼ pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území 
Březové Hory, za cenu ……Kč/m

2
/rok městem Příbram paní ……………, bytem …………… a to zpětně 

za dva roky. 
Úhrada bude provedena z prvku 3217. 
 
 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 14 

II.   n e s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání id. podílu ve výši ¼ pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území 
Březové Hory, za cenu ……Kč/m

2
/rok městem Příbram paní ……………, bytem …………… a to zpětně 

za dva roky. 
Úhrada bude provedena z prvku 3217. 
 
III.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
 schválit výkup id. podílu ve výši ¼ pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory, za cenu 
……Kč/m

2
 od paní ……………, bytem ……………. 

Kupní cena bude hrazena z prvku 3758. 
 
IV.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit výkup id. podílu ve výši ¼ pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory, za cenu 
……Kč/m

2
 od paní ……………, bytem ……………. 

Kupní cena bude hrazena z prvku 3758. 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
37) Žádost o prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m

2
 z celkové výměry 459 m

2
 

v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.546/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m
2
 z celkové výměry 459 m

2
 v katastrálním 

území Příbram, za cenu 2 000 Kč/m
2
, do SJM manželů ……………, oba bytem …………… s tím, že: 

- v kupní smlouvě bude uvedeno, že na části prodávaného pozemku se nachází ocelový 
přístřešek, který není ve vlastnictví města Příbram   

- žadatelé uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.800 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 973 (pod přístřeškem) o výměře 38 m

2
 

z celkové výměry 459 m
2
 v katastrálním území Příbram, ve výši 99 Kč/m

2
/rok, a to zpětně od 10.1.2017. 

 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2017. 
 

                                   hl.  pro  4  
           zdrž. 3  

 
 
38) Žádost o prodej části pozemku p. č. 85/209 o výměře cca 110 m

2
 z celkové výměry 483 m

2
 

v katastrálním území Zdaboř 

R.usn.č.547/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p. č. 85/209 o výměře cca 110 m
2
 z celkové výměry 483 m

2
 

v katastrálním území Zdaboř, za cenu 902 Kč/m
2
, společnosti KEMPEN NL s.r.o., se sídlem nám. T. G. 

Masaryka 143, 261 01 Příbram I, IČO 27435067 s tím, že společnost uhradí náklady spojené 
s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.100 Kč. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

39) Záměr prodeje části pozemku p. č. 4172/220 o výměře cca 350 m
2 

z celkové výměry 655 m
2
 

v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.548/2017        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 4172/220 o výměře cca 350 m
2 

z celkové výměry 655 m
2
 

v katastrálním území Příbram paní ……………, bytem ……………. 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 15 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.6.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
  

 
40) Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o pronájmu pozemků v k. ú. Příbram 

R.usn.č.549/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemku ze dne 8.8.2001 uzavřené mezi pronajímatelem 
panem Františkem Čížkem a paní Zdeňkou Novotnou a nájemcem městem Příbram, jejímž předmětem 
je pronájem pozemku p. č. 3810/4 v katastrálním území Příbram, přičemž obsahem 
tohoto dodatku č. 1 bude: 
- konstatování změny v osobě pronajímatele, a to změny z pana  …………… na paní ……………, 
bytem  …………… za situace, kdy došlo k přechodu vlastnického práva k pozemku z pana  …………… 
na paní  …………… a tím (ze zákona) i k přechodu práv a povinností z uzavřené smlouvy o pronájmu 
pozemku na straně pronajímatele ze strany pana  …………… na paní ……………, 
- změna výměry, která je předmětem nájmu, a to z původní výměry 2250 m

2
 na výměru 2248 m

2
, a 

tomu odpovídající změna nájemného. 
 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření konstatačního dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemku ze dne 27.10.2006 uzavřené 
mezi pronajímatelem panem  …………… a paní  …………… a nájemcem městem Příbram, jejímž 
předmětem je pronájem pozemku p. č. 1282/3 v katastrálním území Příbram, přičemž 
obsahem tohoto konstatačního dodatku č. 1 bude jen konstatování změny v osobě pronajímatele, a to 
změny z pana  …………… na paní ……………, bytem  …………… za situace, kdy došlo k přechodu 
vlastnického práva k pozemku z pana  …………… na paní  …………… a tím (ze zákona) i k přechodu 
práv a povinností z uzavřené smlouvy o pronájmu pozemku na straně pronajímatele ze strany pana  
…………… na paní ……………. 
 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření konstatačního dodatku č. 2 ke smlouvě o pronájmu pozemku ze dne 1.10.2002 uzavřené mezi 
pronajímatelem panem  …………… a paní  …………… a nájemcem městem Příbram, jejímž 
předmětem je pronájem pozemku původního katastru (PK) p. č. 3854 díl 1 (nyní v KN p. č. 3812/328) 
v katastrálním území Příbram, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 22.5.2006, který byl uzavřen mezi 
pronajímatelem panem  …………… a paní  …………… a nájemcem městem Příbram, jímž se změnil 
článek I. a V. předmětné smlouvy, přičemž obsahem konstatačního dodatku č. 2 bude jen konstatování 
změny v osobě pronajímatele, a to změny z pana  …………… na paní ……………, bytem  …………… 
za situace, kdy došlo k přechodu vlastnického práva k pozemku z pana  …………… na paní  
…………… a tím (ze zákona) i k přechodu práv a povinností z uzavřené smlouvy o pronájmu pozemku 
na straně pronajímatele ze strany pana  …………… na paní ……………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
41) Návrh na podání žádosti o vypracování znaleckého posudku se závazkem k úhradě jeho ceny 

R.usn.č.550/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o vypracování znaleckého posudku týkajícího se určení ceny pozemků p. č. st. 1712/1, 
p. č. st. 1992 a p. č. st. 2338 vše v katastrálním území Březové Hory, o jehož nabytí má město Příbram 
zájem, se závazkem k úhradě ceny tohoto posudku ve výši maximálně 5.500 Kč, adresované ČR - 
DIAMO, státní podnik, o. z. Správa uranových ložisek, se sídlem 28. října 184, 261 13 Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
42) Pozvánky na valnou hromadu společnosti Příbramská teplárenská a.s. v konkursu a na valnou 
hromadu společnosti THERMO Příbram a.s. 

R.usn.č.551/2017        



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 16 

Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, starostu města Příbram pana Ing. Jindřicha Vařeku jako 
zástupce města Příbram na jednání valné hromady společnosti Příbramská teplárenská a.s., IČO 
46356550, která byla svolána na den 22.6.2017, a pro případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, 
jako náhradníka člena Rady města Příbram pana Ing. Václava Dvořáka. 

 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, starostu města Příbram pana Ing. Jindřicha Vařeku jako 
zástupce města Příbram na jednání valné hromady společnosti THERMO Příbram a.s., IČO 25795104, 
která byla svolána na den 22.6.2017, a pro případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako 
náhradníka člena Rady města Příbram pana Ing. Václava Dvořáka. 

 
III.    u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.6.2017. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
43) Žádost o zřízení věcného břemene uloženého zařízení distribuční soustavy – p. č. 4551/1 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.552/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4551/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno uloženého zařízení distribuční soustavy v průseku lesem bude oceněno dle "Zásad", čl. 
II. odst. 7 bod IV., a to: 
pozemek p. č. 4551/1 v k. ú. Příbram – lesní pozemek 
                                                            – uložení v průseku lesem za cenu 200 Kč. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
44) Žádost o souhlas vlastníka pozemků s kácením stromů rostoucích ve školní zahradě Mateřské školy 
V Zahradě, Příbram III 

R.usn.č.553/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram s kácením stromů rostoucích ve školní zahradě Mateřské školy  
V Zahradě, se sídlem Příbram - Příbram III, Jungmannova 416, PSČ 261 01, IČO 70921423, 
na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 462/2, p. č. 463/1, p. č. 465/1, p. č. 466/2 a  
p. č. 469/1, vše v k. ú. Příbram, s tím, že dřevní hmota vzniklá po kácení dřevin bude částečně využita 
samotnou mateřskou školou, přičemž nevyužitou dřevní hmotu a odpad zužitkuje příspěvková 
organizace Technické služby města Příbrami. 
 

                                                         hl.  pro  6 
   (nepřítomen 1) 

 
 
45) Návrh na doprojednání věcného břemene uložené vodovodní přípojky – pozemky p. č. 4534/5 a p. č. 
4534/19, oba v k. ú. Příbram 

R.usn.č.554/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložené vodovodní přípojky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 4534/5 a p. č. 4534/19, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4534/12 v k. ú. Příbram, 
přičemž v době uzavírání příslušného smluvního vztahu týkajícího se zřízení věcného břemene 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 17 

bude v tomto smluvním  dokumentu uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té 
době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno u pozemku p. č. 4534/5 bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4534/5 – ostatní pozemek (trvalý travní porost) 
                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 
Věcné břemeno u pozemku p. č. 4534/19 bude oceněno částkou 1.000 Kč, 
a to na základě převzetí práv a povinností ze smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
služebnosti inženýrské sítě uzavřené dne 26.1.2016 mezi budoucím povinným Českou republikou – 
Státním pozemkovým úřadem a budoucí oprávněnou paní Ing. Ivanou Sedláčkovou, které město 
Příbram převzalo v souvislosti s bezúplatným převodem tohoto pozemku do svého vlastnictví 
z vlastnictví České republiky – Státního pozemkového úřadu smlouvou ze dne 8.9.2016, jak je 
podrobněji popsáno v důvodové zprávě předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
    (nepřítomen 1) 

 
46) Žádost o pronájem prostor v Žežicích 

R.usn.č.555/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem prostor v budově č. p. 7 v obci Příbram,  části obce Žežice, která je součástí pozemku p. č. 1 
v k. ú. Žežice, panu Ladislavu Štětinovi, se sídlem Příbram VII, třída Osvobození 317, 261 01 Příbram – 
Příbram VII, IČO 87317974, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počítanou od prvého dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi, s účinností od 01.07.2017, za cenu dle znaleckého 
posudku ve výši 13.750 Kč/měsíčně.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

47) Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor v Příbrami VII, ul. Žežická 193 

(staženo z programu) 
 
 

48) Žádost o pronájem prostor v Příbrami VIII - 48 

R.usn.č.556/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem prostor v budově č. p. 48 v Příbrami VIII, která stojí na pozemku p č. 4239/10 ve vlastnictví 
jiného vlastníka, v k. ú. Příbram, společnosti BASEMBER s.r.o, se sídlem Riegrova 54, Příbram I,      
261 01 Příbram, IČO 03908852, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počítanou od prvého 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, s účinností od 01.06.2017, za cenu ve výši                
11 000 Kč/měsíčně.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
49) Žádost Svazu skautů a skautek ČR o prodloužení nájemní smlouvy 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.557/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

prodloužení nájemní smlouvy č. 7/2005/365/OSB/K ze dne 03.06.2005 ve znění jejího dodatku č. 1 a 
dodatku č. 2 s nájemcem, kterým je Svaz skautů a skautek České republiky, 4. oddíl skautů „Mohawk“ 
Příbram, z.s., IČO 71215549, a to do 31.03.2018. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
50) Návrh na odpis pohledávek u nebytových prostor v majetku města 

R.usn.č.558/2017        



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 18 

Rada    s c h v a l u j e  
odpis promlčených pohledávek včetně příslušenství za pronájem nebytových prostor evidovaných vůči 
těmto bývalým nájemcům: 
Český svaz AIKIDO, IČO 70843481             pohledávka ve výši 7 808 Kč 
Sdružení ALIAS, IČO 61101818                   pohledávka ve výši 15 354 Kč 
Kratochvílová Monika, IČO 69376557          pohledávka ve výši 3 600 Kč 
Dlouhý Pavel, IČO 61651567                       pohledávka ve výši 917,10 Kč 
Růžička Leoš, IČO 67913172                       pohledávka ve výši 2 654 Kč 
Česká strana národně sociální                     pohledávka ve výši 17 758,20 Kč 
MERA CZECH a.s., IČO 25537211              pohledávka ve výši 6 464 Kč 
Žejdlík Pavel, IČO 12247235                        pohledávka ve výši 2 699 Kč 
DLT Computer s.r.o., IČO25061992             pohledávka ve výši 5 264 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

51) Žádost o prodej části pozemku p.č. 49/7 v k.ú. Zdaboř 

R.usn.č.559/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p.č. 49/7, o výměře cca 62 m
2
 z celkové výměry 303 m

2
, k.ú. Zdaboř, za 

cenu 694Kč/m
2
, do SJM ……………, bytem ……………, s povinností kupujících uhradit náklady na 

vypracování znaleckého posudku ve výši 2.000 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
            (nepřítomen 1) 

 
 
52) Návrh na uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemku p.č. 8/1 v k.ú. Brod u Příbramě se zřízením 
věcného břemene cesty 

R.usn.č.560/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci svého usnesení č. 902/2016 ze dne 26.9.2016. 
 

II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit uzavření kupní smlouvy se zřízením věcného břemene v jednom listinném dokumentu, jehož 
předmětem bude prodej pozemku p.č. 8/1 v k.ú. Brod u Příbramě prodávajícím městem Příbram 
kupujícímu panu ……………, bytem ……………, za cenu 300 Kč/m

2
, s povinností kupujícího uhradit 

náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč, a dále s tím, že kupující pan  
…………… současně zřídí tímto smluvním dokumentem jako povinný z věcného břemene bezúplatné 
věcné břemeno cesty kdekoliv přes jím kupovaný pozemek p.č. 8/1 v k.ú. Brod u Příbramě ve prospěch 
pozemku p.č. 9/3 v k.ú. Brod u Příbramě, přičemž v době uzavírání smluvního vztahu bude v tomto 
smluvním dokumentu uveden jako oprávněný z věcného břemene i ten, kdo bude v té době vlastníkem 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 

                                                         hl.  pro  6 
            (nepřítomen 1) 
 

53) Žádost o prodej pozemku p.č. 3812/378 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.561/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p.č. 3812/378, o výměře 17349 m
2
, k.ú. Příbram, za cenu 640 Kč/m

2
,             

do vlastnictví společnosti Park Evropská Dva a.s., se sídlem Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9,  
IČO: 27886051, s povinností kupujícího nahradit náklady na vypracování znaleckých posudků v celkové 
výši 4.500 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
            (nepřítomen 1) 

 
 
54) Návrh programu 29. zasedání ZM dne 19.06.2017 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 19 

R.usn.č.562/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 29. zasedání ZM dne 19.06.2017 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 29.05.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
55) Přísedící Okresního soudu v Příbrami 

R.usn.č.563/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

navrhnout kandidátku do funkce přísedící OS Příbram pro funkční období 2017-2021: 
 paní MUDr. Hanu Dvořákovou,  ……………. 
 
 II.   u k l á d á    

OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne   19.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
56) Schválení Dodatku č. 1 k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-21/2017 

R.usn.č.564/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření „Dodatku č. 1 k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-
21/2017“ a prodloužení doby poskytování příspěvku na vytvoření pracovního místa za podmínek blíže 
specifikovaných v přiloženém dodatku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
57) Přijetí dotace na projekt „Podpora sociálního začleňování rozvojem služeb systému prostupného 
bydlení“ 

R.usn.č.565/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace z Operačního programu Zaměstnanost na projekt „Podpora sociálního začleňování 
rozvojem služeb systému prostupného bydlení“, a to ve výši max. 3.978.485,56 Kč z Evropského 
sociálního fondu a max. 468.057,12 Kč ze státního rozpočtu ČR. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
58) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof 
na projekt „Den sportu Příbram 2017“ 

R.usn.č.566/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof     
na projekt „Den sportu Příbram 2017“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
59) Pronájem bytu č. 14 v Příbrami VII, ul. Tř. Osvobození čp. 306,  1+1, 30,53 m

2
 

R.usn.č.567/2017        



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 20 

Rada    s c h v a l u j e  
pronájem bytu č. 14 v Příbrami  VII, ul. Tř. Osvobození čp. 306,  1+1, 30,53 m

2
 pro:  

p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 85,00 Kč/m
2
. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

 
60) Pronájem bytu č. 31 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5,  1+1, 39,65 m

2
 

R.usn.č.568/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 31 v Příbrami  IV, ul. Čs. armády čp. 5,  1+1, 39,65 m
2
 v pořadí pro:  

1) p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 87,01 Kč/m
2
,
 

2)  ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 83,00 Kč/m
2
.
 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
61) Žádost o písemný souhlas zřizovatele s přijetím dědictví 

R.usn.č.569/2017        
Rada    I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost o souhlas zřizovatele s přijetím dědictví do vlastnictví příspěvkové organizace Technické služby 
města Příbrami, p. o.  
 
II.   s o u h l a s í 
s přijetím dědictví po zemřelém p. ……………. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
62) Zpráva o činnosti KV ZM Příbram za rok 2016 

R.usn.č.570/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

zprávu o činnosti KV ZM Příbram za rok 2016. 
 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
63) Dohoda o změně hranic obcí - návrh 

R.usn.č.571/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit dohodu o změně hranic obcí dle podstatných náležitostí návrhu uvedeného v příloze, 
2) schválit název nového katastrálního území „Jerusalem“. 

 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2017. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
64) Zápis z jednání komise pro mládež, tělovýchovu a sport 

R.usn.č.572/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 21 

 zápis z jednání komise pro mládež, tělovýchovu a sport ze dne 26.04.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
65) Žádost o dotaci - 38. ročník Rally Příbram 

R.usn.č.573/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost sportovní organizace AUTOSPORT KLUB Rally Příbram v AČR o poskytnutí dotace                  
na 38. ročník Rally Příbram. 
 
II.    u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
66) Žádost o dotaci - FAMK Příbram 

R.usn.č.574/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč pro Fotbalovou asociaci malé kopané Příbram, z.s., 
Slunná 296, 26101 Příbram, IČ 61904678, na projekt s názvem „Zápas celostátní SUPERLIGY 
sezóny 2016/2017 s televizním live přenosem na ČTsport“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky 
splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně běžných 
výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3718 (individuální dotace) o částku 10 000 
Kč a navýšení prvku 3694 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s Fotbalovou asociací malé kopané Příbram, z.s., Slunná 296, 
26101 Příbram, IČ 61904678, o poskytnutí dotace ve výši 10 000 Kč na projekt „Zápas celostátní 
SUPERLIGY sezóny 2016/2017 s televizním live přenosem na ČTsport“, v souladu s Pravidly o 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými 
ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

67) Přijetí daru a doplnění usnesení rady města 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.575/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

přijetí daru, kterým jsou kachlová kamna uvedená v dopise místostarostky Spolku Prokop Příbram paní 
Denisy Šrajnové ze dne 18.5.2017, adresovaném starostovi města, který je přílohou předloženého 
materiálu, od spolku Spolek Prokop Příbram, se sídlem nádvoří Msgre. Korejse 155, Příbram VI – 
Březové Hory, IČO 47074337, s tím, že tato kachlová kamna budou zahrnuta do předávacího protokolu 
inventáře, který bude sepsán v souvislosti s připravovaným uzavřením nájemní smlouvy města Příbram 
s novým nájemcem stávající restaurace  „Na Marii“ v budově č.p. 653 v Příbrami VI – Březové Hory 
v areálu dolu Marie. 
  
II.   n e s c h v a l u j e 
doplnění svého usnesení č. 330/2017 ze dne 10.4.2017 o další podmínku, že kromě již v usnesení 
uvedené podmínky, že nájemce umožní využívat prostory také pro setkávání spolků, sdružení a 
organizací pro pořádání odborných přednášek, burz, zábavní a kulturní činnosti a podobně, to vše 
spojené s udržováním hornických tradic města, se stanovuje další podmínka, že uvedené využívání 
prostor bude nájemce poskytovat bezúplatně. 

 
                                                         hl.  pro  6 

            (nepřítomen 1) 
 

 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 22 

68) Žádost o vydání souhlasu s využitím ploch pro potřebu Krajského ředitelství policie Středočeského 
kraje 

R.usn.č.576/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání  souhlasu města Příbram s využitím ploch na pozemcích ve vlastnictví města k leteckým 
činnostem pro potřebu Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem 156 00 Praha – 
Zbraslav, Na Baních 1535, IČO 75151481, a to ke vzletům a přistávání bezpilotních prostředků. 
 

                                                         hl.  pro  5 
    zdrž. 1  

                 (nepřítomen 1) 
 
 

69) Žádost o schválení technického zhodnocení prostor bývalé uhelné kotelny DADP 

R.usn.č.577/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s technickým zhodnocením prostor bývalé uhelné kotelny Divadla A. Dvořáka Příbram, a to péčí 
příspěvkové organizace Divadlo A. Dvořáka Příbram. Tato investice bude kryta do částky       
400.000,00 Kč z investičního příspěvku zřizovatele. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

 
 
70) Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky 
města 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.578/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřené řízením 
příspěvkové organizace a vedoucí organizační složky města bez právní subjektivity dle upraveného 
návrhu v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
71) Úprava platů ředitelů příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky města 

R.usn.č.579/2017        
Rada    u r č u j e  

výši platu ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřené řízením příspěvkové 
organizace a vedoucí organizační složky města bez právní subjektivity dle úprav uvedených v příloze 
č. 1 tohoto materiálu s účinností od 01.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
72) Nabídka na odkoupení pozemků p.č. 2735/4 a p.č. 2735/5, oba v k.ú. Příbram 

R.usn.č.580/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit odkoupení pozemku p.č. 2735/4, o výměře 145 m
2  

a p.č. 2735/5, o výměře 631 m
2
, oba v k.ú. 

Příbram, za cenu 120 Kč/m
2
, od podílových spoluvlastníků společností EPS Příbram s.r.o., se sídIem  

Příbram, K Podlesí 550, PSČ 261 01, IČO: 24160687, a FOBZ  a.s., se sídlem Příbram VI, Profesora 
Karla Pobudy 123, PSČ 261 01, IČO: 26744881, do majetku města. 

 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 23 

 
73) Stanovy Turistické oblasti Brdy a Podbrdsko, z. s. 

R.usn.č.581/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

1) informaci o záměru Středočeského kraje řešit záležitost organizace destinačního managementu 
v oblasti Brdy a Podbrdsko založením spolku „Turistická oblast Brdy a Podbrdsko, z. s.“, 

2) informaci o pracovním návrhu stanov Turistické oblasti Brdy a Podbrdsko, z. s., který připravil 
Krajský úřad Středočeského kraje. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
74) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností BEKO SPÓLKA 
AKCYJNA, organizační složka 

R.usn.č.582/2017        
Rada    I.    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností BEKO SPÓLKA 
AKCYJNA, organizační složka, IČ: 27371948, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout 
za úplatu 100.000 Kč + DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen 
„Smlouva“) u příležitosti konání Dne sportu Příbram 2017.  
 
II.   u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
75) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Auto – Poly           
spol. s r. o. 

R.usn.č.583/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Auto – Poly spol. s r. o., 
IČ: 48033758, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 10.000 Kč + DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání 
Dne sportu Příbram 2017.  
 
II.   u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
76) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ROVIŠTĚ KEMP,      
s. r. o. 

R.usn.č.584/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ROVIŠTĚ KEMP, s. r. o., 
IČ: 02716232, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 100.000 Kč + DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání 
Dne sportu Příbram 2017.  
 
II.   u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

hl.  pro  6 
    zdrž. 1  

 
 
77) Drobné stavební úpravy školních budov a budov v majetku města – hodnotící komise 

R.usn.č.585/2017        



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 24 

Rada    s c h v a l u j e  
v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Drobné stavební úpravy školních budov a 
budov v majetku města“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen 
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka  
David Lukšan 
Mgr. Radka Škubalová 
Dagmar Drozenová 

 
 

náhradník 
Gyárfás Jan 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
78) Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací – výměna oken ZŠ Jiráskovy sady a ZŠ Školní“ 

R.usn.č.586/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – výměna oken ZŠ Jiráskovy sady a ZŠ 
Školní“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – výměna oken ZŠ Jiráskovy sady a ZŠ Školní“   
1) komisi pro otevírání obálek ve složení 

člen                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová        
Ing. Milan Štufka  
David Lukšan  

 
náhradník  
Dagmar Drozenová 

  
2) hodnotící komisi ve složení 

člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
David Lukšan 
Mgr. Radka Škubalová  

 Mgr. Jiřina Humlová 
 

náhradník 
Ing. Pavel Bureš 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
79) Uzavření smlouvy o zajištění občerstvení se společností Pivovar ČZ, s. r. o. 

R.usn.č.587/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o zajištění občerstvení (dále jen „Smlouva“) se společností Pivovar ČZ, s.r.o., IČO 
01596322, jejímž předmětem je závazek města umožnit za úplatu 10.000 Kč + DPH umístění 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 25 

prodejních zařízení v prostorách konání akce a umožnit užívání souvisejících služeb poskytovaných 
organizátorem dle přiložené Smlouvy na akci Den sportu Příbram 2017. 

 
II.   u k l á d á    
OOŽÚ zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
80) Prominutí poplatků za technickou pomoc v rámci akce „Svatohorský Downtown“ 

Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského. 
R.usn.č.588/2017        
Rada    s t a h u j e  

předložený materiál z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
81) Uzavření směnné smlouvy o bezúplatném vzájemném převodu vodohospodářského majetku mezi 
městem Příbram a Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace 

R.usn.č.589/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

 schválit Uzavření směnné smlouvy o bezúplatném vzájemném převodu vodohospodářského majetku 
mezi městem Příbram a Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace. 

 
 II.   u k l á d á 

OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
82) Odkanalizování místních částí Kozičín a Lazec 

R.usn.č.590/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou Studii proveditelnosti na odkanalizování místních částí Kozičín a Lazec zpracovanou    
VRV, a. s. 

 
 II.   s c h v a l u j e    

přepracování projektové dokumentace na odkanalizování místních částí Kozičín a Lazec na variantu    
č. 1 – pouze gravitační kanalizace. 

  
 III.   u k l á d á    

OIRM zadání zpracování projektové dokumentace dle varianty č. 1 a ve spolupráci s OŘPD a OSM 
připravit veškeré podklady nutné pro zpracování žádosti o dotaci. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
83) Divadlo A. Dvořáka – malá scéna – rekonstrukce WC 

R.usn.č.591/2017        
Rada I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
 informaci o možném postupu rekonstrukce malé scény. 
      
 II.   u k l á d á    
 OIRM zajistit potřebné náležitosti pro zahájení rekonstrukce v roce 2018. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
84) Žádost o dotaci na projekt „Efektivní úřad města Příbram – 2. etapa" 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 26 

R.usn.č.592/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci z Operačního programu Zaměstnanost na projekt „Efektivní úřad města Příbram 
– 2. etapa“, jehož předmětem bude vzdělávání zaměstnanců a zpracování následujících strategických 
dokumentů: Generel dopravy, Generel parkování, Dokument k bezpečnosti osobních údajů, Strategie 
rozvoje cestovního ruchu, Generel bezbariérovosti a Pasport veř. osvětlení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
85) Dohoda o vzájemné spolupráci v oblasti rozvoje výchovy a vzdělávání na území ORP Příbram 

R.usn.č.593/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

Dohodu o vzájemné spolupráci v oblasti rozvoje výchovy a vzdělávání na území ORP Příbram 
uzavřenou v rámci projektu „Místní akční plán ORP Příbram“ mezi obcemi správního obvodu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
86) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností SILMET Příbram a.s. 

R.usn.č.594/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností SILMET Příbram a.s., 
IČ: 26210428, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 20.000 Kč + DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání 
Dne sportu Příbram 2017.  
 
II.   u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
87) Uzavření darovací smlouvy s p. Karlem Makovcem 

R.usn.č.595/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření darovací smlouvy s panem Karlem Makovcem, nar. 30. 12. 1975, bytem Kozičín 44, 261 01  
Příbram, jejímž předmětem je poskytnutí daru – finanční částky ve výši 20.000 Kč k financování akce 
Den sportu Příbram 2017 (dále jen „Smlouva“). 

 
II.   u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
88) Uzavření darovací smlouvy s p. Romanem Kantorem 

R.usn.č.596/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření darovací smlouvy s panem Romanem Kantorem, nar. 27. 10. 1975, bytem K Vodojemu 249,   
267 21  Tmaň, jejímž předmětem je poskytnutí daru – finanční částky ve výši 10.000 Kč k financování 
akce Den sportu Příbram 2017 (dále jen „Smlouva“),  

 
II.   u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

 



Město Příbram - RM 29.05.2017  

 27 

89) Různé      

 
 
 

 
Zápis ověřili: 
Mgr. Alena Ženíšková 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka,  
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 02.06.2017 
 
Ověřeno: 08.06.2017 
Vyvěšeno: 08.06.2017 


